

**I - Factura - VERSIÓN 3.3****1004****No. de serie del CSD del emisor**

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2023-01-04T18:54:45

Folio Fiscal

8C5539C0-8C93-11ED-A977-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

Fecha y hora de certificación

2023-01-04T18:54:46

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
200.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$9,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,520.00	47.50	9,500.00
100.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP DE 150 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5,207.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$833.12	52.07	5,207.00
50.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 40 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,209.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$193.44	24.18	1,209.00
2,800.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$80,864.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$12,938.24	28.88	80,864.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]8C5539C0-8C93-11ED-A977-00155D014009|2023-01-04T18:54:46|TBN040609RKA|MTAjCy83gPipXt+O9z6WGaW/X2dXiCGNAFgP9cFeynSxCDEpASxItVmjoow5ItfZoURI8f2xeMeakjblRkS/6RHZ2T4xTr5piaAJuhRwmhMGqLApQltxAaesocplxvcORCSSRuH1QNSFYdC1MNVBaucahggMS9O61t+FJbyn3aSBch1ghmrYuKg/qykglyF3PajNhf3d5S4pbMc2mHlcUuzbD/hq795UIZ0QI38Kf59DqcxgKn7TIYwQMI7AnoNenotQZrUiwHoOkPeYRNkzUjefQI2iq0SmmrqWhs56aeNr5VJck9nYPH8OofEaRdaMw1EF82YVC54Z5QKdmg==|[00001000000504587508]]

Sello digital del emisor

MTAjCy83gPipXt+O9z6WGaW/X2dXiCGNAFgP9cFeynSxCDEpASxItVmjoow5ItfZoURI8f2xeMeakjblRkS/6RHZ2T4xTr5piaAJuhRwmhMGqLApQltxAaesocplxvcORCSSRuH1QNSFYdC1MNVBaucahggMS9O61t+FJbyn3aSBch1ghmrYuKg/qykglyF3PajNhf3d5S4pbMc2mHlcUuzbD/hq795UIZ0QI38Kf59DqcxgKn7TIYwQMI7AnoNenotQZrUiwHoOkPeYRNkzUjefQI2iq0SmmrqWhs56aeNr5VJck9nYPH8OofEaRdaMw1EF82YVC54Z5QKdmg==

Sello digital del SAT

GL+F+8Sbd7ONCvaEIWz1iDpZYIqQ9kK08qC+hSuiY5HW9j9q/J7zQFBFITNkrBkSvyqgBeNjSRc9fP6SmekiUj2anL46d6wPHVidLwNuf6eUgD0cXXW81yxwSCM6g1h/9U6QM8SgIrxVHRwwA24cbldUbx9ZpXhmxkssYdmjYl+rMbOpYUqIBNmGwLQ5BsOs3t+imcvYhgUMFkFeMZ5SxihH6Pk5UkzzZnwjs6IE+SDdeQWUvuvQHoEyaNmwf1aJv1XDF0V9CKUsBdq9TW9i8ipC/yIICqjErmhk0j31lraftgPb7/kN2pIILDIWH8wzBR5b7pXzKc01A==





I - Factura - VERSIÓN 3.3

1004

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2023-01-04T18:54:45

Folio Fiscal

8C5539C0-8C93-11ED-A977-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2023-01-04T18:54:46

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

TOTAL EN LETRA:

CIENTO DOCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 80/100 MXN

MCIA. ENTREGADAEN ECODELI CEDIS LEON

Subtotal	96,780.00 MXN
IVAT 0.160000	15,484.80 MXN
Total	112,264.80 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8C5539C0-8C93-11ED-A977-00155D014009|2023-01-

04T18:54:46|TBN040609RKA|MTAJCy83gPipXt+O9z6WGaW/X2dXiCGNAFgP9cFeynSxCDEpASxltVmjoow5ItfZoURI8f2xeMeak/jbIRkS/6RHZ2T4xTr5piaAJuhRwmhMGqLApQltxAaesocplxvcORCSSRUH1QNSFYdC1MNVBaucahggMS9O61t+FJbyn3aSBch1ghmrYuKq/qykgIYF3PajNhf3d5S4pbMc2mHlcUUzbd/hq795UIZ0Qi38Kf5i9DqcxgKn7TiywQMI7AnoNenotQZrUiwHoOkPeYRNkzUjefQi2/q0SmnrqWhs56aeNr5VJck9nYPH8OofEaRdaMw1EF82YVC54Z5QKdmg==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

MTAJCy83gPipXt+O9z6WGaW/X2dXiCGNAFgP9cFeynSxCDEpASxltVmjoow5ItfZoURI8f2xeMeak/jbIRkS/6RHZ2T4xTr5piaAJuhRwmhMGqLApQltxAaesocplxvcORCSSRUH1QNSFYdC1MNVBaucahggMS9O61t+FJbyn3aSBch1ghmrYuKq/qykgIYF3PajNhf3d5S4pbMc2mHlcUUzbd/hq795UIZ0Qi38Kf5i9DqcxgKn7TiywQMI7AnoNenotQZrUiwHoOkPeYRNkzUjefQi2/q0SmnrqWhs56aeNr5VJck9nYPH8OofEaRdaMw1EF82YVC54Z5QKdmg==

Sello digital del SAT

GL+F+8Sbd70NCvaEIWz1IDpZyI9kKo8qC+hSuiY5HW9j9qJ7zQFBFITNkRbKsvyqcBeNJsRC9fP6SmekiUJzanL46d6wPHViiDlwnuf6UgD0cXXW81yxwSCM6g1h/9U6QMSglrxsVHRwwA24cbldUbx9ZpXhmxkssYdmjYI+rMbOpjYUQtBNmGwLQ5BsOs3t+imcvYhgUMFkFeMZ5SxihH6Pk5UkzzZnwsj6IE+SddeqQWuvvnQHoEyaNmwF1aJv1XDF0V9CKUxBdq9TWF9I8ipCjYlICCCqJErnhk0j31IrafigPb7/kN2pIPiLDIWH8wzBR5b7pXzKc01A==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2